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1V Ogdolnopolski Festiwal Gitarowy — Wadowice 2024

Harmonogram przestuchan konkursowych

piatek 12 kwietnia
8.30-10.00

Leon Forycki
Adrianna Switoniak
Ignacy Dudziak
Emilia Ptak

Jakub Czaplicki
Jan Knapczyk
Zofia Hejniak
Milena Bajor
Zuzanna Stec

. Magdalena Tele$nicka

. Krzysztof Ginelli

. Ada Jakubiak

. Piotr Pigtal

. Maksymilian Wieczorek

przerwa

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

10.30 — 12.00

Wojciech Zielonacki

Tomasz Tamulewicz

Julia Macia$

Sviatoslav Fisher-Dublianytsia
Franciszek Kotuta
Maksymilian Sliwinski

Agata Anna Nalewajka

przerwa

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

13.30 - 15.00

Alicja Jasieniak
Gabriela Fryc
Maciej Jakubczyk
Bartosz Ku$
Kacper Krgzotek
Milena Wojtytko
Marek Borzemski
Maja Rzepkowska

przerwa




30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

1V Ogdolnopolski Festiwal Gitarowy — Wadowice 2024

Harmonogram przestuchan konkursowych

Maciej Bartecki
Michat Rokicki
Maja Zawilnska
Filip Furmanczyk
Mikotaj Skorka
Robert Wylezek
Kacper Kopanski
Hubert Marczak

15.30 -17.00

przerwa

38.
39.
40.
41.
42.
43.

Leon Wajda

Klara Doniec
Wojciech Balcerzak
Izabela Maciaszczyk
Kamila Labedz
Maksymilian Maluski

17.30 - 19.00

20.00 Koncert: Vladyslav Blaha/Tatiana Drobysh

ogloszenie wynikow oraz rozdanie nagrod -grupa konkursowa I i 11



44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.

1V Ogdélnopolski Festiwal Gitarowy — Wadowice 2024

Harmonogram przestuchan konkursowych

sobota 13 kwietnia
8.30 - 10.00

Piotr Krawczykiewicz

Zuzanna Pawlik

Aleksandra Nemirowicz-Szczytt
Sylwia Noga

Jan Szelgga

Jan Porgba

Mateusz Franke

przerwa

51.
52.
53.
54.

10.30 — 12.00

Kinga Puchniarska
Mateusz Wojcik
Hanna Klaus
Karol Hajduk

przerwa

55.
56.
57.
58.
59.

13.30-15.00

Julia Kosek

Wiktoria Bloch
Stanistaw Ruszkowski
Anatolii Nepomiashchyi
Igor Zygmunt

przerwa

60.
61.
62.
63.
64.

15.30-17.00

Eryk Zuzatek

Kamil Aniot
Wojciech Jakubowski
Martyna Weisner
Hubert Bielecki

19.00 Koncert: Magdalena Jakubska-Szymiec/Grzegorz Szymiec

ogloszenie wynikow oraz rozdanie nagrod — grupa konkursowa IIL, IVi V



